

Ai componenti del Consiglio di Rappresentanza dei Sindaci dell'ASST Brianza

Ai Presidenti delle Assemblee di Distretto di Carate Brianza, Desio, Monza, Seregno e Vimercate

Al Presidente della Provincia Monza e Brianza Dott. Luca Santambrogio

Al Direttore Generale IRCCS San Gerardo dei Tintori

E, p.c. Al Direttore Generale e al Direttore Sociosanitario dell'ASST Brianza

## Oggetto: Convocazione Consiglio di Rappresentanza dei Sindaci dell'ASST Brianza

Ai sensi del regolamento regionale di cui alla DGR 6762/2022, è convocata la riunione del Consiglio di Rappresentanza dei Sindaci dell'ASST Brianza, per il giorno:

## Lunedi 24 marzo alle ore 15:00

Palazzo Comunale di Monza – Sala Giunta (1° piano) Piazza Trento e Trieste, Monza

## Ordine del giorno:

- Aggiornamento Case di Comunità;
- Responsabile Unico Aziendale (RUA) per i tempi di attesa: funzioni e modalità organizzative in ASST Brianza;
- Varie ed eventuali;

Si coglie l'occasione per porgere i più cordiali saluti

Il Presidente del Consiglio di Rappresentanza

**Egidio Riva** 

Pratica trattata da: Dott.ssa Alessandra Savino